
ZARZĄDZENIE Nr 2306/2022         

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 października 2022 r.    

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z 

załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 

2022 rok Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2306/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000365-
001

Wydatki związane z oznakowaniem dróg 12
50 000 - - - - 50 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 50 000 - - - - 50 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 - - - - 50 000 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
-50 000 - - - - -50 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -50 000 - - - - -50 000 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -50 000 - - - - -50 000 - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000375-
001

Wydatki związane z holowaniem i parkowaniem pojazdów zagrażających 
bezpieczeństwu ruchu

12
105 000 - - - - 105 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 105 000 - - - - 105 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 105 000 - - - - 105 000 - - -



3

000375-
003

Wydatki związane z utrzymaniem parkingu przy ul. Laskowickiej  nr 155/157 
dla pojazdów usuniętych z dróg znajdujących się na terenie miasta

12
-105 000 - - - - -105 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -105 000 - - - - -105 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 000 - - - - -105 000 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


